
AHA
P AGUE
PRA GA

A G DiR Terezin

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle 5 2079 zákona Č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „OZ“) uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

L Smluvní strany
Kupující: Domov se zvláštním režimem Terezín, příspěvková organizace

sídlo: Náměstí Čs. armády 84, 411 55 Terezín

zastoupený

iČo 70875308

DIČ neplátce

Banko vni spojeni: PPF banka, a.s.

(dále jen Odběratel nebo také Kupující)

Prodávající: název: TUU-FORM s.r.o.

sídlo: Otakara Vrby 300, 19011 Praha 9

zastoupený

iČO 26492369

DIČ CZ26492369

zapsán v Obchodním rejstříku

u Městského soudu v Praze, oddíl C/85644

bankovní spojení/účet 1

KB Praha 9

(dále jen Prodá vající nebo také Dodavatel)

IL Účel smlouvy, úvodní prohlášení

1. účelem této smlouvy je kompletní dodávka dvou velkokapacitních varných kotlů ve stravovacím provozu a poskytnutí
dalších souvisejících služeb (demontáž, ekologická likvidace, dodávka, montáž, zprovoznění nové technologie a
zaškolení obsluhy), podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy s názvem: SPECIFIKACE VYBAVENI.

2. Prodá vajíci prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:

. má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající;

. uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího
z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu;

. disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků vyplývajicích z této
smlouvy.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omyju prosté vůle. Smluvní
strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla
uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

IlL Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat a nainstalovat kupujícímu zboží, které je předmětem
koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a dále provést související práce a poskytnout služby související

Batikoví účet se musí shodovat s účtem no‘divaným mt ekoorsmickau činnost ‚~oIstmvaným u správce dané

Za Kupujiciho strana Číslo I za Pr ivajiciho



PR HA
HAGUE
R GA
R DZR Terezin

s instalací a zprovozněním předmětu koupě, a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu,
to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.

2. Pro účely této smlouvy se zbožím rozumí dodávka součástí a provedení souvisejících služeb uvedených v příloze č. 1
této smlouvy s názvem: SPECIFIKACE VYBAVENI. Hlavni součásti jsou:

a) I ks - Flektrický kotel 150l netto dle přílohy č. I SPECIFIKACE VYBAVENÍ

SN6V15O ELECTROLUX, PNC 232225

b) 1 ks - Plynový kotel 100! netto dle přílohy č. I SPECIFIKACE VYBAVENÍ

PBOTIOGCCO ELECTROLUX, PNC 586109

3. Prodávající se zavazuje, že veškerá dodaná zařízení včetně příslušenství budou odpovídat platným právním
předpisům a technickým normám a budou homologována pro provoz v ČR. Zboží musí být dodáno nové a nepoužité;
dodání repasovaného zboží či jakékoliv demoverze není přípustné. Zboží bude dodáno prosto jakýchkoliv
nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního vlastnictví či průmyslových práv).

4. Součásti závazků prodávajícího zboží dle odst. 1. tohoto článku je taktéž závazek prodávajícího zajistit na své
náklady níže uvedené (přičemž výraz “zajistit“ znamená provést veškeré nutné a vhodné úkony či jiné kroky, byť by
jejich uskutečnění bylo spojeno s vynaložením nákladů, nebo naopak se zdržet určitého jednání, v rozsahu
povoleném příslušným právními předpisy tak, aby bylo dosaženo určitého výsledku):

> Demontáž původního zařízení, včetně ekologické likvidace;
> Odvoz a ekologická likvidace demontovaného vybavení včetně vystaven a předání protokolu o ekologické

likvidaci;
> Nutné úpravy pro instalaci nového zařízení;
> Doprava veškerých prvků a zařízení na místo určeni (suterénní prostory zadavatele s omezeným přístupem)

včetně techniky nutné pro instalaci;
> Kompletní instalace, uvedení do provozu a seřízení všech částí předmětu veřejné zakázky;
> Provedení veškerých předepsaných zkoušek, včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů,

certifikátů, prohlášení o shodě apod. vše v českém jazyce a jejich předání Objednateli;
> provedení individuálního vyzkoušeni všech prvků a zařízení tvořících předmět plnění včetně vyhotovení

protokolu v českém jazyce ve 3 vyhotoveních;
Každý prvek díla bude individuálně vyzkoušen po zabudování. O provedení individuálního vyzkoušení každého
prvku bude zhotovitelem sepsán protokol o individuálním vyzkoušení Tyto protokoly bude zhotovitel předávat
průběžně, při každé fakturaci provedených prací;

> Vystavení Výchozí revize pro všechny instalované součásti (pokud je vyžadována platnou legislativou);
> vypracováni manipulačních, provozních řádů pro bezvadné provozování díla, resp. jeho dílčích částí, návodů

k obsluze, návodů na provoz a údržbu díla, resp. jeho dílčích částí a dokumentace údržby, vše v českém
jazyce ve 3 vyhotoveních, z toho I v datové formě (na CD);
Nejpozději k termínu předání a převzetí díla zpracuje zhotovitel návod na provoz a údržbu díla, který bude
zahrnovat manipulační a provozní řády, návody k obsluze a dokumentaci údržby díla. V návodu na provoz a
údržbu díla budou uvedeny podmínky, při jejichž dodržení bude dílo uživatelem správně užíváno;

> Dodavatel se zavazuje k provedení zaškolení obsluh u všech zařízeni, které budou obsluhovány pracovníky
objednatele (budoucím uživatelem);
Objednatel na vyžádáni zhotovitele stanoví písemně jmenovitý seznam osob, které mají být zaškoleny.
Dodavatel před předáním a převzetím provede zaškolení těchto osob a to tak, že je podrobně seznámí
s podmínkami provozu a údržby jednotlivých zařízení a upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a
údržbu. O zaškoleni jednotlivých osob objednatele doloží Dodavatel při předání a převzetí protokoly o
zaškolení osob.

> Provedeni celkového úklidu před předáním díla, a to v takovém rozsahu, který umožni okamžité užívání bez
provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Kupujícího.

5. Nejpozději současně se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu:

? veškeré návody k obsluze,
> odpovídající technickou dokumentaci,
? doklady prokazujících kvalitu a schválení pro užívání v České republice,
> atesty, certifikáty a prohlášení o shodě

za Kupupcího strana Číslo 2 za Prodava ‚c,ho



AG E ________

RA A
R A G & Dfl Terezin

IV. Doba a místo plnění
Prodávající se zavazuje dodat zboží a provést jeho instalaci včetně uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky
do provozu nejpozději do 85 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem plnění (dodání) je Domov se zvláštním režimem Terezín, Náměstí Čs. armády 84, 411 55 Terezín, kód CZ
NUTS NUTS CZ042.

3. Prodávající splní povinnost odevzdat zboží Kupujícímu řádným a včasným dodáním zboží (včetně sjednané
dokumentace), uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu a podpisem předávacího protokolu,
který smluvní strany pořídí o dodání zboží s tím, že každá ze stran obdrží jedno vyhotoveni. Nesplní-Ii prodávajíci
svou povinnost odevzdat zbož! Kupujicimu dle první věty tohoto odstavce v celém rozsahu, není Kupující povinen
zboží převzít. Převezme-lí Kupující i zboží i přesto, bude předávací protokol obsahovat i soupis drobných vad a/nebo
nedodělků, které neomezuji funkčnost dodaného zboží spolu s dohodnutým termínem jejich odstranění (nedojde-li
k takové dohodě či nebude-Ii termín v předávacím protokolu, musí být všechny vady a/nebo nedodělky odstraněny
v do 10 kalendářních dnů od protokolárního převzetí zboží).
Výše uvedené platí i tehdy, dohodnou-li se smluvní strany na dílčích předávkách zbožt

4. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem oboustranného podpisu
předávacího protokolu dle předchozího odstavce.

5. Kupující je také oprávněn nepřevzít zboží, které nesplňuje požadavky vyplývající z této smlouvy.

V. Kupní cena
1. Kupující se za zboží zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

1.1. Celková cena za dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy bez daně z přidané hodnoty
vychází z tabulky SPECIFIKACE VYBA VEN!, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a činí
celkem:

1.778.909,- Kč

1.2. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % činí z ceny této smlouvy částku

259.486,35,- Kč

1.3. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny této smlouvy částku

10.298,- ‚-Kč

1.4. Celková cena za dodávku uvedenou v článku ZIL této smlouvy včetně daně z přidané hodnoty čin!
celkem (součet cen z článků 1.1. + 1.2. + 1.3 této smlouvy)

2.048.685,35 Kč

(slovy:Dvamilionyčtyřicetosmtisícšestsetosmdesátpět korun českých a třicetpět haléřů).

Takto sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahuj! veškeré náklady související s předmětem plnění dle
této smlouvy, žá dné jiné finanční plněníz titulu této smlouvy nemůže být vyžadováno.

2. Kupní cena uvedená v odst. I tohoto článku smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, přičemž zahrnuje
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním všech jeho povinnosti vyplývajících z této smlouvy (zejména
náklady na dopravu, uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu, pojištění, celní a jiné poplatky,
vystavení všech dokladů s příslušnou legislativou atd.) a je sjednána jako konečná, čili je rovněž nezávislá na vývoji
cen a kurzových změnách. Ke změně kupní ceny může dojít výhradně v případě změně sazeb DPH dle příslušného
zákona.

VL Platební podmínky
Kupující neposkytuje zálohy předem. Cena dodávky bude uhrazena na účet Prodávajícího, uvedený shora v této
smlouvě, po podpisu protokolu o předán! a převzetí dodávky a po předvedení a uvedení předmětu koupě do provozu
na základě Prodávajícím vystavené faktury — daňového dokladu. Fakturu — daňový doklad - vystaví a předá
Prodá vající při podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky oprávněnou osobou Kupujícího.

2. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá Prodávající Kupujícímu vždy ve třech vyhotoveních, která
budou sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího.

3. Faktura Prodávajícího mus! obsahovat alespoň tyto náležitosti:

za Kupujícího Strana číslo 3 za Prodíva ‚dno



PRAHA
PRAGUE ~— -~

PRA GA
PRA G ‘ DZR Terezin

. číslo smlouvy

. číslo faktury

. den vystavení a den splatností faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění

. název, sídlo, iČo, Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícího

. označení banky a číslo účtu Prodávajícího

. označení dodávky nebo její částí

. identifikaci Prodávajícího - zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městskáho soudu v Praze oddíl C,
číslo složky 85644

. doklady uvedené v článku IlL odst. 5. této smlouvy

. razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího

4. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 3. tohoto článku smlouvy,
je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž by se tím dostal do prodlení. Po opravě faktury
předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v článku VL odstavec 5. této smlouvy. Rovněž
tak zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu plnění (nebo jeho části) vady, je oprávněn
Prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Prodávajícího za vadu předloží
Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v článku VL odstavec 5. této smlouvy.

5. Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendářních dnů ode dne jejího
doručeni Kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy.

6. DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskutečni zdanitelného
plnění.

VIL Dodání předmětu smlouvy
1. Dodání předmětu smlouvy (nebo jeho části) proběhne za účasti Prodávajícího, Kupujícímu v místě předáni.

2. Prodávající zboží (nebo jeho část) odevzdá a Kupující převezme formou protokolu o předání a převzetí předmětu
smlouvy (nebo jeho části). Prodávající nejpozději 3 kalendářní dny předem oznámí písemně Kupujícímu, že zboži
(nebo jeho část) je připraveno k předání. K podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy jsou
oprávněny osoby uvedené v článku L této smlouvy nebo zástupci těchto osob jednající na základě plné moci. Plná
moc se pak stává součástí protokolu o předání a převzeti předmětu smlouvy (nebo jeho části).

3. Kupující je povinen převzít předmět smlouvy (nebo jeho část) pouze v případě, že nemá žádné vady.

VlIL Povinnosti Prodávajícího
1. Prodávající má sjednáno v souvislosti s dodáním předmětu podle této smlouvy pojištění odpovědnosti za škody

způsobené činností Prodávajícího, které pokrývá i odpovědnost za Škodu způsobenou na životě, zdraví a majetku
třetích osob, včetně majetku Prodá vajícího, činností prováděnou v souvislosti s dodávkou předmětu smlouvy a
zahrnuje též pojištěni způsobené krádež4 povodní, vichřicí a jinými nepředvídanými vlivy, ve výši pojistného plnění
5.000.000, - KČ (min,málné však 1.000.000 Kč). Prodá vajicí se zavazuje udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po
celou dobu dodání předmětu této smlouvy, a dále až do doby uplynutí záruční doby uvedené ve článku IX. odst. 1.
této smlouvy.

IX. Záruční ujednání
1. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží nebo jeho část v době jeho předáni a dále za vady zjištěné po celou

dobu záruční lhůty. Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku (za jakost), že po dobu záruční lhůty bude mít
zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé.
Záruční doba činí 24 měsícŮ a počíná běžet okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu. Záruční
doba neběží po dobu od oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady.

2 Kupující je oprávněn reklamovat vady předmětu smlouvy (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

3. Práva kupujícího z vadného plnění a záruky upravují příslušná ustanovení OZ.
4. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná

odběratelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Smluvní strany se dohodly, že případné vady zboží (vyjma vad právních) budou řešeny opravou zboží. Ukáže-li se,

že vada zboží je objektivně neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez zbytečného odkladu
bezplatně nové zboží či jeho část (pro takové nové zboží platí všechny specifikace a požadavky dle této smlouvy) a
převést vlastnické právo k němu na kupujícího. Reklamovaná vada musí být odstraněna ve lhůtě odpovídající povaze
vady, nejpozději však du 30 dnů od reklamace vady, nedohodnou-li se strany pro konkrétní případ písemně jinak.
Neodstraní-li prodávající vadu v příslušné lhůtě a nesjedná-li nápravu ani po písemné výzvě kupujícího a v dodatečné

Za Kupujiciho strana Číslo 4 za Prodávají1ího



RAH Í
PAGU
P AGA
P A G DZR Terezin

lhůtě alespoň 7 dnů od doručení takové výzvy, je kupující oprávněn nechat danou vadu odstranit na náklady
prodávajícího, aniž by tím byla dotčena poskytnutá 7án,ka.

6. Náklady na provedení a/nebo zajištění veškerých úkonů vyplývajících z poskytnuté záruky (zejména náklady na
dopravu, náklady na náhradní díly atd.) ponese prodávající, který není oprávněn účtovat kupujícímu z tohoto titulu
jakékoliv platby.

7. Prodá vajíci je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci neuznává, přičemž nese
související náklady až do doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně. Prokáže-li se ve sporných
případech, že Kupující vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že Prodávající za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje
poskytnutá záruka, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajícím účelně vynaložené a doložené
náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

8. Prodávající se zavazuje k zajištění záručního a pozáručního servisu a k dodávkám náhradních dílů nejméně po dobu
10 let ode dne předání a převzetí díla.

X. Smluvní pokuty
1. Za nesplnění termínu dodávky podle článku IV. 1. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 3 000,- Kč za

každý i započatý den prodlení
2. Za prodlení Kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené zákonným předpisem za

každý i započatý den prodlení.
3. Platí, že zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouvě není dotčeno právo Kupujícího vůči

Prodávajícímu na náhradu způsobené škody (či její výši), která vznikla v příčinné souvislosti sjednáním, nejednáním
či opomenutím Prodávajícího při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy. Za škodu způsobenou Prodávajícím
Kupujícímu dle této smlouvy se považuji mimo jiné zkrácení výše finančních prostředků podpory Kupujícímu na
projekt uvedený shora v této smlouvě či finanční sankce uplatněné vůči Kupujícímu poskytovatelem dotace, a to za
podmínky, že tato škoda vznikla v příčinné souvislosti sjednáním, nejednáním či opomenutím Prodá vajícího při
provádění realizace předmětu této smlouvy, např. nedodržením termínu dodání předmětu této smlouvy či jeho části.
V případě vzniku škody definované v tomto odstavci se zavazuje její výši Prodávající Kupujícímu uhradit.

XI. Odstoupení od smlouvy
.1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení ~ 1969 a ~ 2002 — 2005 OZ.

XIL Ochrana informací
.1. Kupující má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněni, a

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, povinnost zveřejnit na svém profilu
zadavatele celý obsah této smlouvy vč. jejich změn a dodatků.

Kupující má dále povinnost zveřejňovat smlouvy podle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv a to, pokud cena
sjednaná ve smlouvě činí 50.000 Kč bez DPH a více.

Prodávající prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto informací se dle
citovaných zákonů nepovažuje za porušeni obchodního tajemství.

XIIL Společná a závěrečná ustanovení
1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Prodávající Kupujícímu veškeré písemné dokumenty

vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby Kupujícího.

2. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straně
písemně. Učinnost má takováto změna dnem doručení.

3. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu odběratele svá práva a závazky vyplývající z
této smlouvy na třetí osobu

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní smlouvě
a podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kupující a dva Prodávajici, přičemž podpisy
oprávněných zástupců obou smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její dále uvedené přílohy:
Příloha číslo 1 SPECIFIKACE VYBAVENÍ

za Kupujiciho strana číslo S za Prodávajíc o



PRA HA
PRAGUE ________

PRAGA ) .
PR A G ___________ DiR Terezin

Příloha číslo 2 NABÍDKA, jejíž originál je uložen v archívu odběratele jako součást dokumentace o zadání
veřejné zakázky

Příloha číslo 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), jejíž originál je uložen
v archívu odběratele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky

8. smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění, nevyplývá-liz ujednání v těto smlouvě jinak.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), zajistí Kupující.

10. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec
nebo ustanoveni mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a
ostatními právními normami), pm vedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu
provedeni záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

11. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy
dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravě a svobodné vůle a nebyla
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

V Praze dne 12.10. 2018 V Terezíně dne 2018

72

~ Prnri~‘,~ iírlhn

za Kupujicího Strana čislo 6 za Prodáva‘~jh,,.~



PRAHA É
PRA U ——a DZR Terezin
PRA GA
PRA

Příloha číslo I

SPECIFIKACE VYBAVENÍ

Za Kupujiciho strana Číslo 7 Z ProdávaJíc«~~«,ř



a
účastník

SPECIFIKACE VYBAVENÍ
Tabulka dalo 3

Výměna velkokapacitních varných kotlů ve stravovacím provozu - nové zadání

ruts-FORM s.r.o., Otakara Vrby 300, 190 11 Praha 9, iČo 26492369

Sklopný, s míchadlem, systém nepřimého ohřevu, duplikátor ohříván pomoci saturovaně pály o teplotě 120°C, vyhříváno je nejen dno, ale také kompletně bočn‘ stěny.
Automatický odvzdušňovací systém duplikátoru, takřka bezúdržbový systém ohřevu bez doplňování duplikátoru.
Doba potřebná pro dosaženi varu při úplném naplnění méně než 45 minut.
Elektronická řídící jednotka: velký a přehledný displej. Základní funkce: paměť na 50 programů, doba a teplota ohřevu, chybová hlášení.
Nadstavbové funkce: dávkováni vody, parametry míchání (směr, rychlost, taktování)
přesné motorové sklápěni pomoci lineárního motoru, jednoduché ovládání
Možnost napojeni na montoring I-IACCP
Tvar dna kotle umožňuje bezproblémové vařeni I velmi malého množství pokrmu.
Vysoko umístěná‘ excentrická osa sklápěni umožňuje plněni i vysokých nádob a zajisti kompletní vyprázdněni kotle a to bez nutnosti posunování plněných nádob během plněni. Uzpůsobeno pro
bezproblémové plněni nádob až do výšky 600mm ii!
špičková pěnová izolace PUB zvyšujici účinnost ohřevu, snižující spotřebu energií a zajlšfujici minimální teplotu na vnějším opláštěni. PUB vrstva kompletně izolující kotel až po horni výpustní hranu.
Ovládací panel se sklonem pro snazší a ergonomické ovládáni. Panel a displej krytý odolnou ochrannou tastaturou zamezujici průniku vlhkosti.
Ochrana proti průniku vody IPXS.
Bezpečnostní přetlakový ventil duplikátoru‘ bezpečnostní termostat proti chodu na sucho.

Systém dvoudílného vika kotle:
otočné vrchni víko z extrémně lehkeho, ale odolného matenálu s vysokou tepelně izolační schopností polykarbonát o sile 4mm. víko konstruováno‘ tak, aby napouštěcí systém nevyžadoval

žádnou manipulaci s armaturou.
hlavni nerezové viko s roštem pro rychlou kontrolu pokrmu a přidáváni tekutých a práškových Ingrediencí aniž by byla vyžadovana manipulace s víkem samotnym. Hlavní bezpečnosti vyp,nač

umístěný na pravé noze a částečně zapuštěny za přední hranu, což zamezuje nechtěnému odpojeni
stroje. Tažená vnitřní vložka kotle žadne svary, odolnost proti
tepelnému pnutí, dlouhodobá životnost.
Materiál: kyselinovzdorná ocel AIS 16 DINL.4404, sila 3mm.

otáčky míchadla:
základni rozsah 25-100 ot/min
šlehací program - 200 ot/min.

Taktováni míchadla:
jednosměrný režim
střídavý režim: iSvt. - 5 vt. pauza - lSvt. opačně

Možnost přenastaveni časů:
krokový program pro snadné vyprázdněni při sklopeném kotli
speciální program pro mícháni při otevřeném víku

Bezpečnostni prvky pro zastaveni míchadla v případě zvednuti
víka.

Typ Výrobce

tiectrolux

Číslo
položky Popis Specifikace

1. lektrický kotel iSol netto



Strana 1,/3

SPECIFIKACE VYBAVENÍ
‘ Tabulka číslo 3

Výměna velkokapacitních varných kotlů ve stravovacím provozu

účastník TULI-FORM s.r,o., Otakara Vrby 300, 190 11 Praha 9, iČo 26492369

P~t Popis Specifikace

Sklopný, plynový, kulatá vložka, instalace na sokl 200mm (ligO), s výpustním kohoutem a napouštěcí baterií.
Celonerezová vnitřní konstrukce z *151304. Hlubokotažená vana vyrobena z kyselinovzdorné nerez oceli A1S1316.
Izolované a vyvážené viko.
Elektronické zapalování a regulace plamene.
tlakové nerezové hořáky. ‚

Motorizované sklápění s proměnlivou rychlostí sklápění. Osa sklapěni umožňuje i plnění vyšších nádob, uhel sklápěni větši než 90° umožňuje úplné vyprázdněni a pohodlné čištěni.
uzavřený nepřímý ohřev pomocí boosteru (integrovaného bojleru) zajišťuje vyhříváni duplikátoru pomoci saturované páry o max. teplotě až 125°C a max. tlaku v duplikatoru 1,Sbar.
Teplotní rozsah: 50e,.1~
Automatický odvzdušňovací systém s bezpečnostním ventilem kompletně ukrytým pod vnějším opláštěním.
Ovládaní I - HO OOTNKOvY PANEL vice jak 20 jazyků vč. češtIny
Možnost vícefázového programováni, ukládáni receptů, automatické programy.
USB konektivita. Speciální tunkce pro jemné a mléčné pokrmy, které mají tendenci se napalovat.
vestavěný teplotní senzor pro přesné měřeni teploty připravovaného pokrmu.
Špičková ochrana protl průniku vody IPX6.

2. Plynový kotel 1001 netto Možnosti instalace:
- samostatně stojící v prostoru

stojicš u zdi
do varného bloku záda-ra-zada.

Určeno pro Instalaci na h~ienlcký stavební sokl o výšce 200mm nebo nerezový sokl či nohy.

Typ Výrobce Rozměry max. v mm Napětí V elektro ~ ~„ Cene/ks bez DPH ks Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH
max. kW

PeoTloGcco 1200 X 900s 700 230 0,2 21 836 807,00 KČ 3 83680700 KČ 15 962 328.05 KČ

Strana 2/3

~ A SPE~IFIKA~E VYBAVENÍ~n.~,3ct



Tabulka číslo 3

Výměna velkokapacitních varných kotlů ve stravovacím provozu

účastník TULI-FORM s.r.o., Otakara Vrby 300, 190 11 Praha 9, iČo 26492369

Číslo Cena celkem bez DPHPopis ks Cena celkem vL DPHpoložky DPH

3. úprava kanálových vpusti 2 21 4525400 KČ
3740000KČ

4. kanálové rošty 2 21 14 03600KČ
11 60000 KČ

S. šlehací nástavec pro 150 I el, kotel 1 15 34 040,00 KČ
2960000KČ

6. BoČní plechováni kotlů 2 15 14 720,00 KČ
12 800,00 KČ

7. Spodní plechováni kotlů 2 15 15 540,00 KČ
13 600,00 KČ

Demontáže kotle, odvoz a ekologická
2 15 621000KČ8. likvIdace 5400,00 KČ

9. Doprava 1 15 368000KČ
320000KČ ‘

10. úprava a začištěni soklu 1 15 6 704,50 KČ
5 830,00 KČ

11. Revize elektro kotle 1 15 977 50KČ
850,00 KČ

12, Revize plynového kotle 15 1 84030KČ
160000KČ

Montáž včetně individuálního
2 15 1426000KČ13.

vyzkoušení 12400,00 KČ

14. zaškoleni obsluhy 1 15 1 726,30 KČ
1 500,00 KČ

15. Ostatní 1 KČ ‘ KČ

1778 909,00 KČ 2 048685.35 1KČ
C~kem

takto oznaČené buňky vyplní účastn it zadivaciho řízeni

‚ ~ označen, buňka bode předaétem hodnoceni

V Praze dne 3102018 po pia oprávněné o by úČastníka


